容积式流量计使用说明书
Shanghai Cixi Instrument Co. Ltd
概
述
 LC 容积式流量计，系直读累积式液体流量计，LCB 型容积式流量计，是 LC 型流量计
的基础上增加了发讯机构，可与本厂产品《微机流量控制仪》配套，广泛用于管道中液体流

仪表型号
公称通径
Dg
总长
L
总宽
H
总高
B
法兰
D
法兰孔
D1
螺栓孔
n-Φ
LPG-15 15 150 95 130 95 65 4- Φ14
LPG-20 20 180 105 155 105 75 4- Φ14
LPG-25 25 180 115 160 115 85 4- Φ14
LPG-40 40 255 145 240 145 110 4- Φ18
LPG-50 50 305 165 295 160 125 4- Φ18
LPG-65 65 340 200 305 180 145 4- Φ18
LPG-80 80 360 212 350 195 160 8- Φ18
LPG-100 100 410 240 420 215 180 8- Φ18
LCB 型流量计技术参数
１、接线：
接线插头上有“１”、“２”、“３”引脚序号，标号“１”、“２”接１２VDC（“１”接正极，
“２”接负极，“３”接微机输入信号。